Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «20» марта 2017 года	 						            № 73

	О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий из средств дорожного фонда муниципального района «Карымский район» бюджетам сельских поселений муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 18 июня 2015 года № 237 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального района «Карымский район», Уставом муниципального района «Карымский район», в целях эффективного использования средств дорожного фонда муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления и расходования субсидий из средств дорожного фонда муниципального района «Карымский район» бюджетам сельских поселений муниципального района «Карымский район»:
· в разделе 2, втором абзаце третий пункт читать в следующей редакции:
«- инвентаризация, паспортизация, обследование, проведение кадастровых работ, постановка на кадастровый учет автодорог общего пользования местного значения, дорожных сооружений на них, разработка комплексных схем организации дорожного движения»;
· раздел 3 дополнить словами:
«3) для получения субсидий на разработку комплексных схем дорожного движения:
- предоставление копии договора на выполнение работ, заключенного между администрацией сельского поселения муниципального района «Карымский район» и организацией, уполномоченной на проведение соответствующих работ;
- наличие заявки от поселения на предоставление субсидии, содержащей информацию, позволяющую оценить соответствие мероприятий, на реализацию которых запрашивается субсидия, целям ее предоставления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» О. А. Павлова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. О. руководителя администрации
муниципального района
«Карымский район»		            	                                         О. А. Павлов